
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

REF.: CONTRATO 065/2022.

NUMERO DO CONTRATO: 065/2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/1993, Lei 10.520/2002 e Lei Orgânica do Município.

CONTATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA - MT

CONTRATADO: S M S TECONOLOGIA E ENERGIA SOLAR LTDA

CNPJ: 14.010.264/0001-30

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 10 (DEZ) NOTEBOOKS PARA ATENDER AS DEMANDAS
DOS PROFESSORES DA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BASICA PAULO LOPES TEIXEIRA PARA MELHORAR OS
TRABALHOS PEDAGOGICOS DA UNIDADE ESCOLAR, CONFORME TERMO DE CONVENIO 0804-2021 - SEDUC/MT -
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MATO GROSSO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA, TERMO DE
CONVENIO E PLANO DE TRABALHO, ANEXO I DO EDITAL.

PRAZO: 08 MESES

VALOR DO CONTRATO: R$ 37.800,00 (Trinta e Sete Mil e Oitocentos Reais)

DATA DA ASSINATURA: 27/04/2022.

VIGENCIA: 27/04/2022 a 31/12/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 398656c7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:41:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




